Курортный отель «Бастион» г. Судак

Расположение: Судаке, в 150 метров от моря, рядом с Генуэзской крепостью. К услугам проживающих в отеле: бары с бильярдными столами, ресторан с летней открытой террасой, чайхана, конференц-зал, охраняемая автостоянка, беседки, сауна, открытые бассейны с подогревом и шезлонгами. Вся территория отеля круглосуточно охраняется.
Пляж: городской галечный благоустроенный в 150 метрах от отеля.
Водоснабжение: холодная и горячая вода круглосуточно.
Питание: завтраки в кафе (европейская кухня, диетический и детский стол) включены в стоимость проживания.
Инфраструктура: - конференц-зал; - ресторан; - кафе; - два бассейна (детский и обычный) с подогревом и шезлонгами; - чайхана; - бар с бильярдными столами; - сауна; - альпийская горка; - охраняемая автостоянка.
Корпус 1: Четырехэтажное каменное здание 2003 года постройки. К услугам гостей: двадцать три 1-но комнатных 2-х местных, двадцать из них с балконом. Пять 2-x комнатных номеров «люкс». В каждом номере: современная сантехника, кондиционер, холодильник, спутниковое телевидение, индивидуальный сейф. Из окон всех номеров открываются виды на море и Генуэзскую крепость. 
Корпус 2: Летние деревянные коттеджи постройки 2000 года. К услугам гостей: одиннадцать 1-комнатных 2-местных номеров без балкона. Четыре 2-х комнатных 3-х местных номера без балкона. В каждом номере: современная сантехника, кондиционер, холодильник, спутниковое телевидение. Вид из окон номеров - на Генуэзскую крепость. 
Корпус 3: Трехэтажное каменное здание постройки 2006 года. К услугам гостей: девять 1-но комнатных 2-х местных номеров с балконом; два 1-но комнатных 2-х местных номеров с балконом; два 2-х комнатных 3-х местных номера с балконом; один 3-х комнатный номер «люкс» с двумя балконами. В каждом номере: современная сантехника, кондиционер, холодильник, спутниковое телевидение, индивидуальный сейф. Вид из окон номеров корпуса - на Судакскую бухту. 
Корпус 4: Трехэтажное каменное здание 2001 года постройки. К услугам гостей: мансарда здания, где расположены – девять 1-но комнатных 2-3-х местных номеров без балкона.
В каждом номере: современная сантехника, кондиционер, холодильник, спутниковое телевидение.
Расчетный час: 12-00 Заселение в 14-00, выселение до 12-00
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Сезоны
	Номера «стандарт»

	
	(проживание с завтраком)

	
	однокомнатные
2-х местные
номера
с балконом 
(вид на море и/или горы)
	однокомнатные
2-х местные
номера
с балконом
(вид на окрестности)
	однокомнатные
2-х местные номера                   с террасой
	однокомнатные
2-х местные номера                   без балкона
	двухкомнатные
3-х местные номера

	
	DBL
BB
	SNGL
BB
	DBL
BB
	SNGL
BB
	DBL
BB
	SNGL
BB
	DBL
BB
	SNGL
BB
	TRPL
BB
	DBL 
BB

	01.06-15.06
	4 100
	3 400
	4 000
	3 300
	4 500
	3 800
	3 900
	3 100
	5 300
	4 500

	15.06-01.07
	5 900
	4 100
	5 800
	4 000
	6 400
	4 600
	5 600
	3 800
	7 800
	5 300

	01.07-15.07
	6 500
	4 700
	6 400
	4 600
	6 900
	5 100
	6 300
	4 500
	8 400
	5 900

	15.07-26.08
	7 700
	5 900
	7 600
	5 800
	8 100
	6 300
	7 500
	5 700
	9 600
	7 100

	26.08-15.09
	6 600
	4 800
	6 300
	4 500
	6 900
	5 100
	6 100
	4 300
	8 500
	6 000

	15.09-01.10
	4 400
	3 600
	4 200
	3 500
	4 600
	4 100
	4 100
	3 400
	6 000
	5 100




В стоимость входит: проживание в номере выбранной категории; завтрак «Шведский стол» в период с 05.06 по 24.09; посещение бассейна; доступ к интернету Wi-Fi.
Дети до 10 лет - скидка на питание 20%.
Дети до 3-х лет проживают в одном номере с родителями без предоставления доп. места и питания бесплатно.
Проезд: автобусом по нашему графику до г. Феодосия, далее рейсовым автобусом до г. Судак, далее такси (3-4 мин) или маршруткой до отеля.
Адрес: АР Крым, г. Судак, ул. Ушакова 3.
Менеджеры:
Вовчук Денис (863) 244-15-63; 244-13-63 E-mail: radugarus@aaanet.ru
